

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa, Thomas Schambeck  
 Inh. Lukas Schambeck e.K.  
 Scheften 9 A  
 94365 Parkstetten

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231101546  
 Kundennr.: 54680  
 Datum: 21. November 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101627 vom 20.11.2023: Lieferung an: Hima GmbH, Hinterschmiding				
			Externe Belegnr. AD WINKELMANN:				
1	90118		<b>KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1</b>	4	Stück	92,00	368,00
			KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 20-2426/2425/1, 20-2711/2710, 1500 kg, 10 Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 31,40 kg				
2	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b>	2	Stück	29,50	59,00
			KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg				
3	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b>	4	Stück	1,45	5,80
			BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
4	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI231101627</b>				<b>443,70</b>

Lieferungsnr. DI231101652 vom 20.11.2023: Lieferung an: Thomas Schambeck, Inh. Lukas Schambeck e.K., Parkstetten

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
5	40874		Externe Belegnr. W2142523: <b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	24,35	48,70	
6	40872		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,18 kg	7	Stück	17,50	122,50	
7	40873		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,80 kg	5	Stück	20,85	104,25	
8	40876		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	30,30	60,60	
9	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008508 *** Ihre Belegnr.: W2141207	15	Stück	2,00	30,00	
10	10807		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b> Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	24,45	24,45	
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>  <b>Summe Lieferung DI231101652</b>	1	Stück	8,35	8,35	
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>842,55</b>
							19% MwSt.	160,09
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.002,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101546

**Nettogesamtgewicht in kg:** 71,766

**Lief. an Adresse:**

Fa. Thomas Schambeck  
Inh. Lukas Schambeck e.K.  
Scheften 9 A  
94365 Parkstetten  
Deutschland